

LeekSeek ApS
CVR-nr. 30698681

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.07.2013.

Dirigent

Navn: Stine Filtenborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeekSeek ApS
Kildegårds Plads 1,1. sal
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30698681
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 35 14 15 16

Direktion

Jesper Filtenborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet agerer som rådgivere på det danske energimarked, og hovedaktiviteten omfatter lækagesøgning, reparation, måling og rådgivning om energibesparelser overfor industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 fortsat arbejdet med realisering af vækstplanerne. Dog er der for 2012 realiseret en forminskelse i aktiviteten fra en omsætning i 2011 på 4,1 mio.kr. til 3,3 mio.kr. i 2012.

På den baggrund anses årets overskud for 2012 på 56 t.kr. (2011: overskud på 45 t.kr.) for tilfredsstillende.

Med udgangspunkt i vedtagne handlingsplaner, indgående aftaler med kunder og nye produkter budgetteres der for 2013 med fremgang i omsætningen og et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.312.671	4.076
Vareforbrug		(448.981)	(751)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.469.236)</u>	<u>(1.125)</u>
Bruttoresultat		1.394.454	2.200
Personaleomkostninger	1	(1.249.359)	(2.094)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.214)</u>	<u>(43)</u>
Driftsresultat		120.881	63
Andre finansielle indtægter	3	42.531	46
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(57.099)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		106.313	51
Skat af ordinært resultat	5	<u>(53.806)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>52.507</u>	<u>45</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.507</u>	<u>45</u>
		<u>52.507</u>	<u>45</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		14.280	29
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>14.280</u>	<u>29</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.501	34
Materielle anlægsaktiver	7	<u>24.501</u>	<u>34</u>
Andre tilgodehavender		18.649	19
Udskudt skat	8	6.564	9
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.213</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver		<u>63.994</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.840	0
Andre tilgodehavender		143.940	112
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	556.864	474
Periodeafgrænsningsposter		4.255	0
Tilgodehavender		<u>982.899</u>	<u>837</u>
Omsætningsaktiver		<u>982.899</u>	<u>837</u>
Aktiver		<u>1.046.893</u>	<u>928</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	125.000	125
Overført overskud eller underskud		31.592	(21)
Egenkapital		<u>156.592</u>	<u>104</u>
Bankgæld		277.756	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.742	78
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.601	38
Skyldig selskabsskat		52.059	8
Anden gæld	11	413.143	460
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>890.301</u>	<u>824</u>
Gældsforpligtelser		<u>890.301</u>	<u>824</u>
Passiver		<u>1.046.893</u>	<u>928</u>
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(20.915)	104.085
Årets resultat	0	52.507	52.507
Egenkapital ultimo	125.000	31.592	156.592

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	982.776	1.613
Pensioner	39.000	39
Andre omkostninger til social sikring	10.881	18
Andre personaleomkostninger	216.702	424
	<u>1.249.359</u>	<u>2.094</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.308	14
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.906	29
	<u>24.214</u>	<u>43</u>
3. Andre finansielle indtægter		
I regnskabsposten indgår renter af mellemregning med direktøren med 43 t.kr. (2011: 46 t.kr.).		
4. Andre finansielle omkostninger		
I regnskabsposten indgår renter af mellemregning med moderselskabet med 1 t.kr. (2011: 1 t.kr.).		
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	52.059	8
Ændring af udskudt skat	1.747	(2)
	<u>53.806</u>	<u>6</u>

Noter

	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	
Kostpris ultimo	100.000	
Af- og nedskrivninger primo	(71.412)	
Årets afskrivninger	(14.308)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(85.720)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.280	
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	244.662	
Kostpris ultimo	244.662	
Af- og nedskrivninger primo	(210.254)	
Årets afskrivninger	(9.907)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(220.161)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.501	
	2012 kr.	2011 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.564	9
	6.564	9

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31. december 2012 et tilgodehavende på 557 t.kr. hos selskabets direktør. Lånet er forrentet i henhold til rentelovens § 5, stk. 1 med tillæg af 2%-point. Det er direktørens forventning, at lånet tilbagebetales med optagelsen af et privat banklån. En del af lånet er ydet efter den 14. august 2012, og er dermed omfattet af de nye beskatningsregler for ulovligt anpartshaverlån.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
11. Anden gæld			
Moms og afgifter		158.554	225
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		63.044	56
Feriepengeforpligtelser		69.035	70
Andre skyldige omkostninger		122.510	109
		<u>413.143</u>	<u>460</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JESTIMATO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:
JESTIMATO HOLDING ApS